1

证券代码：000650         证券简称：仁和药业       公告编号：2021-039

仁和药业股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东及

前十大无限售条件股东持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

仁和药业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 7月 26 日召开第八

届董事会第二十一次临时会议审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股

份方案的议案》。详细情况请参见深圳证券交易所网站披露的《关于以集中竞价

交易方式回购股份方案的公告》（公告编号：[2021]036号）。

根据《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》等法律法规、规范性文

件的有关规定，现将公司董事会公告回购股份决议的前一个交易日登记在册的前

十大股东和前十大无限售条件股东的名称及持股数量、比例公告如下：

前十大股东情况：

序号 股东名称 持股比例（%） 持股数量（股）

1 仁和（集团）发展有限公司 23.24 325,299,386

2 杨潇 5.49 76,802,500

3

上海浦东发展银行股份有限公司-易方

达创新未来 18 个月封闭运作混合型证

券投资基金

2.06 28,875,665

4
中国工商银行股份有限公司-易方达科

翔混合型证券投资基金
1.80 25,155,300

5
中国银行股份有限公司-易方达均衡成

长股票型证券投资基金
1.42 19,929,232

6
国泰基金-交通银行-国泰基金博远 20

号集合资产管理计划
1.35 18,918,049

7
中国建设银行股份有限公司-工银瑞信

前沿医疗股票型证券投资基金
1.07 15,000,000

8
中国银行-易方达平稳增长证券投资基

金
1.05 14,647,420

9 基本养老保险基金一二零五组合 1.01 14,188,421

10
交通银行股份有限公司-易方达科讯混

合型证券投资基金
0.94 13,225,598

合计 39.43 552,041,571

前十大无限售条件股东情况：

2

序号 股东名称

占无限售条件流

通股股份总数

比例（%）

持股数量（股）

1 仁和(集团)发展有限公司 24.24  325,299,386

2

上海浦东发展银行股份有限公司-易方

达创新未来 18 个月封闭运作混合型证

券投资基金

2.15 28,875,665

3
中国工商银行股份有限公司-易方达科

翔混合型证券投资基金
1.87 25,155,300

4
中国银行股份有限公司-易方达均衡成

长股票型证券投资基金
1.49 19,929,232

5 杨潇 1.43 19,200,625

6
国泰基金-交通银行-国泰基金博远 20

号集合资产管理计划
1.41 18,918,049

7
中国建设银行股份有限公司-工银瑞信

前沿医疗股票型证券投资基金
1.12 15,000,000

8
中国银行-易方达平稳增长证券投资基

金
1.09 14,647,420

9 基本养老保险基金一二零五组合 1.06 14,188,421

10
交通银行股份有限公司-易方达科讯混

合型证券投资基金
0.99 13,225,598

合计 36.84 494,439,696

特此公告

仁和药业股份有限公司

董事会

  二〇二一年七月二十九日